
ПОНЕДЕЛНИК

21.12.2015

ВТОРНИК

22.12.2015

СРЕДА

23.12.2015

ЧЕТВРТОК

24.12.2015

ПЕТОК

18.11.2015

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Микробиологија и 

методи за оцена на 

безбедност на храна 

Кабинет

Технологија на млеко 

и млечни производи 

Кабинет

Функционална храна 

Кабинет

Извори на загадување 

на животната средина 

Кабинет

Амбалажа и пакување 

на храна Кабинет

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ПЕТТИ СЕМЕСТАР 

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ


